ДОГОВОР-ОФЕРТА

о привлечении покупателей – физических лиц с целью реализации товаров

Московская область                                                                     «___» __________ 20__ г.

Акционерное Общество «Мособлгаз» (АО «Мособлгаз»), именуемое

в дальнейшем «Общество», в лице начальника Коммерческого управления АО

«Мособлгаз»  Наливайко Дениса Александровича, действующего на основании

Доверенности от 16.02.2024 № 12-01/159, с одной стороны и лицо, принявшее условия

настоящего Договора-оферты о привлечении покупателей – физических лиц с целью

реализации товаров (далее – Договор-оферта) через сервис «Личный кабинет» на сайте

интернет-магазина АО «Мособлгаз», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», вместе

именуемые «Стороны», приняли следующие условия.

1. В соответствии с Договором-офертой Общество поручает Исполнителю

за вознаграждение совершить комплекс фактических, юридических и иных действий

по привлечению покупателей – физических лиц (далее – Покупатели) с целью

реализации товаров Обществом, а Исполнитель обязуется выполнять роль агента

по привлечению Покупателей с целью реализации товаров посредством интернет-

магазина АО «Мособлгаз».

2. Акцептом настоящего Договора-оферты является принятие условий Договора-

оферты в «Личном кабинете», расположенном на сайте интернет-магазина АО

«Мособлгаз» https://shop.mosoblgaz.ru (поставить галочку либо другую отметку

в квадрате, размещенном под условиями настоящего Договора-оферты).

3. Фактом привлечения Покупателя Исполнителем является использование

личного промокода Исполнителя Покупателем при оформлении заказа в интернет-

магазине АО «Мособлгаз» с дальнейшей реализацией товара Обществом.

Реализацией товара является факт оплаты Покупателем заказа и его доставка

Покупателю.

4. Личный промокод Исполнителя индивидуальный, присваивается при

регистрации Исполнителя в сервисе «Личный кабинет» на сайте интернет-магазина АО

«Мособлгаз».

5. В случае невыполнения условий, предусмотренных пунктом 3 настоящего

Договора-оферты, Исполнитель не получает вознаграждение по факту привлеченного

Покупателя в размере 3 % от общей суммы заказа.

6. Общая сумма вознаграждения Исполнителя за весь период действия

Договора-оферты не может превышать 500 000 руб. (Пятьсот тысяч рублей).

7. Вознаграждение в размере 3 % от общей суммы реализованного товара

выплачивается Исполнителю на основании подписанного обеими Сторонами Отчета о

привлеченных покупателях при условии применения личного промокода Исполнителя

Покупателем и реализации товара Обществом.

8. Выплата вознаграждения Исполнителю осуществляется в течение 14 рабочих

дней после подписания Отчета о привлеченных покупателях обеими Сторонами.

В случае если Покупатель вернул товар в течение 14 дней с момента покупки, то

вознаграждение Исполнителю в отношении такого Покупателя не начисляется.

9. Исполнитель обязуется ежемесячно представлять Отчет о привлеченных

покупателях в течение 3 рабочих дней, следующих за отчетным месяцем. Форма отчета

приведена в Приложении к настоящему Договору-оферте.

2

Отчет о привлеченных покупателях представляется Исполнителем Обществу

посредством системы электронного документооборота «Диадок» или Почтой России

по адресу, указанному в пункте 17 настоящего Договора-оферты.

В случае возникновения разногласий Сторон относительно фактического

количества привлеченных клиентов Исполнителем возможна корректировка Отчета

о привлеченных покупателях по соглашению Сторон. Столбцы «Дата заказа», «Номер

заказа», «Сумма заказа», «Сумма вознаграждения» Отчета о привлеченных

покупателях заполняется Обществом после его получения от Исполнителя.

10. Все споры, связанные с процессами заключения, толкования, исполнения

и расторжения Договора-оферты, будут разрешаться Сторонами путем переговоров,

а при невозможности разрешения путем переговоров – передаваться на рассмотрение

в суд в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

12. Акцептируя условия Договора-оферты в «Личном» на сайте интернет-

магазина Общества, Исполнитель соглашается с условиями обработки персональных

данных, установленными в Обществе, а также подтверждает факт ознакомления с

Политикой обработки персональных данных в АО «Мособлгаз», размещенной в сети

Интернет по адресу: https://mosoblgaz.ru/privacy-policy/.

13. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором-офертой,

Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

14. Настоящий Договор-оферта вступает в силу с момента его акцептирования

Исполнителем и действует до даты, когда сумма вознаграждения достигнет суммы,

указанной в пункте 6 настоящего Договора-оферты.

15. Договор-оферта может быть досрочно расторгнут по соглашению Сторон

или в случае, указанном в пункте 16 настоящего Договора-оферты.

16. В случае отсутствия факта привлечения клиентов Исполнителем более

60 календарных дней с момента акцептирования Договора-оферты или последнего

привлечения Покупателя Исполнителем Общество имеет право расторгнуть договор

в одностороннем порядке путем направления Исполнителю уведомления

об одностороннем расторжении Договора-оферты посредством электронной почты

или системы электронного документооборота «Диадок».

17. Реквизиты Общества:

Акционерное Общество «Мособлгаз» (АО «Мособлгаз»)

ИНН/КПП: 5032292612 / 997650001

Юридический адрес:
143082, Московская область, г. Одинцово, д. Раздоры,

км 1-й (Рублёво-Успенское Шоссе Тер.), д. 1, корпус Б, этаж 9, каб. 901

Почтовый адрес:
Бокс № 47, Одинцовский городской округ, Московская область, 143016

Банковские реквизиты:

р/с 40702810000000007389

в Банк ГПБ (АО) г. Москва

к/с 30101810200000000823

БИК 044525823

117420, г. Москва, ул. Наметкина, д. 16, корп. 1

https://mosoblgaz.ru/privacy-policy/

3

Приложение

к Договору-оферте

от «____» _________ 2024 г.

ОТЧЕТ

о привлеченных покупателях

от __________ № ______

В соответствии с Договором-офертой от «___» ________ 20__ г. Исполнитель

в период с ______ по _______ от своего имени совершил юридические и иные действия

по привлечению Покупателей для реализации товаров посредством интернет-магазина

АО «Мособлгаз»:

№

п/п

Ф. И. О.

покупателя

Контактные

данные

покупателя

Дата

заказа

Номер

заказа

Сумма

заказа,

руб.

Сумма

вознаграждения,

руб.

1

2

3

Отчет от имени Исполнителя сдал:

_____________________________________  ___________  ________________
(должность)  (подпись)  (инициалы, фамилия)

  М. П. (при наличии)

Отчет от имени Общества принял:

_____________________________________  ___________  ________________
(должность)  (подпись)  (инициалы, фамилия)

  М. П. (при наличии)